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Wizyta delegacji rządowej z Sudanu

30.09.2015

30 września przedstawiciele sudańskiego Ministerstwa
Sprawiedliwości, które koordynuje zapobieganie i zwalczanie handlu
ludźmi, rozpoczęli wizytę związaną z udziałem w tygodniowym
szkoleniu z tego zakresu. Szkolenie odbędzie się w Warszawie oraz
Centralnym Ośrodku Szkolenia Straży Granicznej w Koszalinie.
30 września przedstawiciele sudańskiego Ministerstwa Sprawiedliwości, które koordynuje
zapobieganie i zwalczanie handlu ludźmi, rozpoczęli wizytę związaną z udziałem w
tygodniowym szkoleniu z tego zakresu. Szkolenie odbędzie się w Warszawie oraz
Centralnym Ośrodku Szkolenia Straży Granicznej w Koszalinie.

W skład delegacji  wchodzą: Podsekretarz Stanu MS Sudanu Ahmed Abbas Mohamed
Abdelalla,  Radca  Prawny  MS  Sudanu  Rihab  Mubarak  Hassan  Ali  oraz  Abdelrahim

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Gismelseed Ibrahim Abbas.

Podczas  pobytu  w  Warszawie  przedstawicielom  Sudanu  zostaną  zaprezentowane
instytucje i organizacje zaangażowanych w rozpoznawanie i zwalczanie handlu ludźmi
oraz instytucje oferujące pomoc ofiarom. Charakterystyka tych instytucji stanowić będzie
wprowadzenie  do  kolejnego  bloku  merytorycznego  realizowanego  w  Koszalinie  a
związanego z działalnością Straży Granicznej w obszarze rozpoznawania, przeciwdziałania
i ścigania handlu ludźmi.

W  powyższym  bloku  udział  wezmą  przedstawiciele  Ministerstwa  Pracy  i  Polityki
Społecznej, Ośrodka Badań Handlu Ludźmi Uniwersytetu Warszawskiego oraz organizacji
pozarządowej  -  Fundacji  „La  Strada”.  W  spotkaniach  uczestniczyć  będą  również
funkcjonariusze SG (Komenda Główna Straży Granicznej, Nadwiślański Oddział Straży
Granicznej)  oraz  pracownicy  Zespołu  ds.  Przeciwdziałania  Handlowi  Ludźmi
Departamentu Polityki  Migracyjnej  Ministerstwa Spraw Wewnętrznych,  którzy wraz z
prelegentami ww. instytucji zaprezentują tematykę dotyczącą zwalczania przestępstwa
handlu ludźmi oraz współpracy w zakresie działań nad ochroną ofiar tego przestępstwa.
Spotkania i możliwość szerokiej dyskusji wraz z praktycznymi działaniami szkoleniowymi
w Centralnym Ośrodku Szkolenia Straży Granicznej w Koszalinie (dni 3-5) pozwolą na
kompleksowe przedstawienie tematyki związanej ze zjawiskiem handlu ludźmi.



zdj. Centralny Ośrodek Szkolenia SG


